
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 202
1 Ιουλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέων, έκτασης δάσους εμβα−
δού 0,629 στρεμμάτων και δασικής έκτασης εμ−
βαδού 5,62952 στρεμμάτων που βρίσκονται στη 
θέση «Σαρακήνικο» δημοτικής κοινότητας Ιθάκης 
δημοτικής ενότητας Ιθάκης δήμου Ιθάκης Π.Ε. Ιθά−
κης.  ........................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δασικής έκτασης εμβαδού 
2,766 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Με−
γάλο αμπέλι−Πελαγάκι», τοπικής κοινότητας Πε−
ραχωρίου, δημοτικής ενότητας Ιθάκης, δήμου Ιθά−
κης, Π.Ε. Ιθάκης.  ............................................................................. 2

Τροποποίηση της αριθμ. 23708/4974/24−11−2014 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄ 574/22−12−2014) απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. 
ως προς τον αριθμ. πρωτ. στο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. που συνοδεύει την ανωτέρω απόφαση ανα−
δασωτέας έκτασης εμβαδού 0,815 στρεμ. που βρί−
σκεται στη θέση «Πλατύς Γυαλός» Δημοτικής Ενό−
τητας Αργοστολίου Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/
νιάς.  .......................................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6317/1407 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέων, έκτασης δάσους εμβαδού 

0,629 στρεμμάτων και δασικής έκτασης εμβαδού 
5,62952 στρεμμάτων που βρίσκονται στη θέση «Σα−
ρακήνικο» δημοτικής κοινότητας Ιθάκης δημοτικής 
ενότητας Ιθάκης δήμου Ιθάκης Π.Ε. Ιθάκης.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.Α΄/97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970 
(ΦΕΚ τ.Α΄/103/1970).

2. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ.Α΄/289/1979) 

«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄/159/2014). 

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄/303/2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Το Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄/90/1994) «Περί ίδρυσης Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/87/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/232/2010) 
«Οργανισμός της αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ν. Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 22646/4747/29−10−2014 με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη ως αναδασωτέων, των αναφερόμενων στο 
θέμα εκτάσεων.

10. Την αριθμ. πρωτ. 5751/11−2−2015 διαταγή Υπουρ−
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
«περί άσκησης καθηκόντων των Γενικών Γραμματέων 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων από τους αρχαιότερους 
Γενικούς Δ/ντές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων», 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέες, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτών, τον αποκλεισμό διά−
θεσής τους για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση:

Α) Την έκταση δάσους που υλοτομήθηκε αποψιλω−
τικά εμβαδού 0,629 στρεμμάτων, βρίσκεται στη θέση 
«Σαρακήνικο» δημοτικής κοινότητας Ιθάκης δημοτικής 
ενότητας Ιθάκης δήμου Ιθάκης Π.Ε. Ιθάκης, εμφανίζεται 
με μαύρη διαγράμμιση στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με 
αριθμό 6115/3 κλίμακας 1:5000 το οποίο συνοδεύει την 
απόφαση αυτή ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με δασική έκταση

1801

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.07.06 13:58:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1802 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
και οριοθετείται με χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 

’87 ως εξής: 
Χ=214641.05 Ψ=4251067.57 
Χ=214625.69 Ψ=4251101.88 
Χ=214602.53 Ψ=4251092.32 
Χ=214594.43 Ψ=4251089.34 
Χ=214620.52 Ψ=4251079.00 
Χ=214627.32 Ψ=4251072.04 
Χ=214636.57 Ψ=4251067.41 
Χ=214641.05 Ψ=4251067.57
Β) Την δασική έκταση που υλοτομήθηκε αποψιλωτικά 

εμβαδού 5,62952 στρεμμάτων, βρίσκεται στην ανωτέρω 
θέση, εμφανίζεται με μαύρη διαγράμμιση στο ανωτέρω 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. το οποίο συνοδεύει την από−
φαση αυτή ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δάσος και δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση και μονοπάτι
Βόρεια: Με δρόμο
Νότια: Με δάσος και δασική έκταση
και οριοθετείται με χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 

’87 ως εξής: 
Χ=214625.69 Ψ=4251101.88 
Χ=214610.83 Ψ=4251136.42 
Χ=214610.87 Ψ=4251147.92 
Χ=214615.08 Ψ=4251161.27 
Χ=214608.04  Ψ=4251165.08 

Χ=214603.75  Ψ=4251170.09 
Χ=214590.63  Ψ=4251180.26 
Χ=214588.66  Ψ=4251201.87 
Χ=214571.69  Ψ=4251206.55 
Χ=214562.43  Ψ=4251205.72 
Χ=214543.37  Ψ=4251188.63 
Χ=214540.27  Ψ=4251171.61 
Χ=214540.99  Ψ=4251165.05 
Χ=214548.72  Ψ=4251149.47 
Χ=214557.39  Ψ=4251132.00 
Χ=214560.33  Ψ=4251122.65 
Χ=214558.78  Ψ=4251109.07 
Χ=214600.12  Ψ=4251107.49 
Χ=214602.53  Ψ=4251092.32 
Χ=214625.69  Ψ=4251101.88
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησή της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1803



1804 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 6331/1409 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δασικής έκτασης εμβαδού 

2,766 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Μεγά−
λο αμπέλι−Πελαγάκι», τοπικής κοινότητας Περαχω−
ρίου, δημοτικής ενότητας Ιθάκης, δήμου Ιθάκης, Π.Ε. 
Ιθάκης.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.Α΄/97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970 
(ΦΕΚ τ.Α΄/103/1970).

2. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ.Α΄/289/1979) 

«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄/159/2014). 

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄/303/2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Το Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄/90/1994) «Περί ίδρυσης Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/87/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/232/2010) 
«Οργανισμός της αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ν. Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 23217/4871/4−11−2014 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

10. Την αριθμ. πρωτ. 5751/11−2−2015 διαταγή Υπουρ−
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
«περί άσκησης καθηκόντων των Γενικών Γραμματέων 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων από τους αρχαιότερους 
Γενικούς Δ/ντές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων», 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσής 
της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση:

Την δασική έκταση που εκχερσώθηκε εμβαδού 2,766 
στρεμμάτων, βρίσκεται στη θέση «Μεγάλο αμπέλι−Πε−
λαγάκι», τοπικής κοινότητας Περαχωρίου, δημοτικής 
ενότητας Ιθάκης, δήμου Ιθάκης, Π.Ε. Ιθάκης, εμφανίζεται 
με μαύρη διαγράμμιση στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με 
αριθμό 6115/5 κλίμακας 1:5000 το οποίο συνοδεύει την 
απόφαση αυτή, ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση και ρέμα
Δυτικά: Με αγροτική έκταση και οδό
Βόρεια: Με δασική έκταση και οδό
Νότια: Με δάσος και αγροτική έκταση
και οριοθετείται με χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 

’87 ως εξής: 
Χ=214048.88  Ψ=4247630.72 
Χ=214045.69  Ψ=4247663.80 
Χ=214039.45  Ψ=4247672.52 
Χ=214027.61  Ψ=4247678.28 
Χ=213998.5387  Ψ=4247690.6852 
Χ=213997.81  Ψ=4247723.06 
Χ=213966.63  Ψ=4247709.23 
Χ=213954.56  Ψ=4247690.30 
Χ=213982.5056  Ψ=4247661.3260 
Χ=214007.0063  Ψ=4247677.5931 
Χ=214034.2717  Ψ=4247652.1664 
Χ=214039.3623  Ψ=4247626.5907 
Χ=214048.88  Ψ=4247630.72
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησή της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1805



1806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1367/312 (3)
Τροποποίηση της αριθμ. 23708/4974/24−11−2014 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄ 574/22−12−2014) απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. ως 
προς τον αριθμ. πρωτ. στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
που συνοδεύει την ανωτέρω απόφαση αναδασωτέ−
ας έκτασης εμβαδού 0,815 στρεμ. που βρίσκεται στη 
θέση «Πλατύς Γυαλός» Δημοτικής Ενότητας Αργο−
στολίου Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 
Α΄ 103)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) Του άρθρου 41 παρ. 1. 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 

160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Το Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 

άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με το Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄ 153).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

8. Το αριθμ. πρωτ. Δ 1514/16−1−2015 έγγραφο Εθνικού 
Τυπογραφείου.

9. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 6−2−2015
(ΦΕΚ Α΄ 24) και άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93), 
αποφασίζουμε: 

Τροποποιούμε την αριθμ. 23708/4974/24−11−2014 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/574/22−12−2014) απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι. ως 
προς τον αριθμ. πρωτ. στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
που συνοδεύει την ανωτέρω απόφαση αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού 0,815 στρεμ. που βρίσκεται στη θέση 
«Πλατύς Γυαλός» Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου 
Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 23708/4974/24−11−2014 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ. και Ι.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 11 Φεβρουαρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1807



1808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002020107150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


